
V naší obci zavádíme systém MOBISYS. Jedná se o informační systém pro 
komunikaci mezi radnicí a občany (a opačně) v reálném čase.

Platforma MOBISYS byla vyvinuta pro obce s cílem umožnit jim provozovat obecní 
informační servis, který bude doručován formou zpráv na webové stránky a mobilní 
telefony občanů obce. Modernost této služby spočívá především v mobilní aplikaci 
MojeObec, která je obanům k dispozici zcela zdarma. Skrze tuto aplikaci mají 
občané možnost přijímat informační servis nejen ze své vlastní obce, ale případně 
také z dalších obcí. Aplikace ovšem umožuje oboustrannou komunikaci a občané 
tak nově získávají možnost se zapojit do dění ve své obci pomocí tzv. hlášení, skrze 
které mohou radnici informovat o problémech v obci. V aplikaci také naleznete 
přehled nejdůležitějších kontaktů spojených s obcí, např. kontakty na obecní a 
stavební úřad, popř. tísňové a poruchové linky. Aplikace MojeObec je v současnosti 
k dispozici pro všechny chytré mobilní telefony s operačními systémy Android či 
iOS.
Nechcete-li si ovšem instalovat další aplikaci, nebo nevlastníte-li chytrý telefon, 
služba je dostupná i na webových stránkách olbramovice.mobisys.cz. Po registraci 
na těchto stránkách získáte kompletní přehled nad aktuálním dění ve vaší obci, 
získáte i kompletní přehled nad nastavením vašeho účtu. Zde si můžete nastavit i 
možnost odesílání zpráv z obce na e-mailovou schránku.
Pro občany, kteří stále používají klasické mobilní telefony, má služba k dispozici 
řešení ve formě zasílání klasických SMS zpráv. Občané tak nepříjdou o informační 
servis, ale vzhledem k omezeným možnostem těchto telefonů nebudou moci 
využívat většiny funkcí. Dění v obci je ovšem nemine.

Pro registraci do systému navštivte webovou stránku olbramovice.mobisys.cz nebo 
si stáhněte mobilní aplikaci MojeObec z Google Play nebo App Store.

I přes tuto změnu se nemusíte obávat, že byste přišli o naše novinky rozesílané e-
mailem. Tato služba stále zůstává aktivní.

http://olbramovice.mobisys.cz
http://olbramovice.mobisys.cz
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.msw.mojeobec
https://apps.apple.com/cz/app/mojeobec/id590347317

